ДИСКОВЫЕ ЗАТВОРЫ
BUTTERFLY VALVES
OZB.B.BV_07-XX.XX.2021
Клапаны используются для выгрузки и/или
регулирования потока сыпучих твердых
материалов внутри каналов.
Клапаны OZB могут использоваться в силосах,
бункерах, бункерах для взвешивания, на входе и

D
mm
E
mm
ØF
mm
M
mm
ØK
mm
L ɑ
G
DIN 5482
Вес
Weight
BV1F100 100 180 214 250 115 105 38 No:4xØ14 M12 90° 22x19 4,2 kg
BV1F150 150 200 225 286 115 163 40 No:4xØ14 M12 90° 22x19 4,4 kg
BV1F200 200 250 278 336 115 213 40 No:4xØ14 M12 90° 22x19 5,8 kg
BV1F250 250 300 328 386 115 263 40 No:8xØ14 M12 45° 22x19 7,6 kg
BV1F300 300 350 378 437 115 313 40 No:8xØ14 M12 45° 22x19 9,8 kg
BV1F350 350 400 436 526 124 363 38 No:8xØ14 M12 45° 28x25 17,2 kg
BV1F400 400 470 506 580 124 413 38 No:8xØ14 M12 45° 28x25 22,0 kg
ДИСКОВЫЕ ЗАТВОРЫ
BUTTERFLY VALVES
Тип
Type
ØA
mm
ØB
mm
ØC
mm
D
mm
E
mm
ØK
mm
L ɑ
G
DIN 5482
Вес
Weight
BV2F100 100 180 214 250 77 No:4xØ14 M12 90° 22x19 4,2 kg
BV2F150 150 200 225 286 77 No:4xØ14 M12 90° 22x19 4,4 kg
BV2F200 200 250 278 336 77 No:4xØ14 M12 90° 22x19 5,6 kg
BV2F250 250 300 328 386 77 No:8xØ14 M12 45° 22x19 7,3 kg
BV2F300 300 350 378 437 77 No:8xØ14 M12 45° 22x19 9,2 kg
BV2F350 350 400 436 526 86 No:8xØ14 M12 45° 28x25 16,8 kg
BV2F400 400 470 506 580 86 No:8xØ14 M12 45° 28x25 21,8 kg
ДРОССЕЛЬНЫЕ ЗАСЛОНКИ С ДВОЙНЫМ ФЛАНЦЕМ     DOUBLE FLANGE BUTTERFLY VALVES
ДИСКОВЫЕ ЗАТВОРЫ
BUTTERFLY VALVES
ДРОССЕЛЬНЫЕ ЗАСЛОНКИ ТИПА BV.FF С